
  

 

 
 
Responsabile del procedimento________________________________________ 
Responsabile dell’istruttoria __________________________________________ 
 
 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 VISTA  la 1. 23.12.98, n. 448, art. 26, c. 8 e successive modifiche e integrazioni, ai sensi della quale 

l'Amministrazione scolastica centrale e periferica può avvalersi, per i compiti connessi all'attuazione 
dell'autonomia scolastica, dell'opera dì dirigenti scolastici e/o di docenti fomiti di adeguati titoli 
culturali, scientifici e professionali; 

 VISTI  la C.M. n. 15352 del 17 giugno 2016 e il contingente ivi assegnato alla regione Calabria per l' a.s. 
2016/17; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. AOODRCAL11043 del 14 luglio 2016 con il quale è stato reso noto il 
bando per la selezione di dirigenti scolastici e docenti per lo svolgimento dei compiti sopra indicati; 

VISTO  il proprio decreto di integrazione prot. n.11385 del 20 luglio 2016; 
CONSIDERATO che la selezione consiste in una fase preliminare di valutazione di titoli culturali, scientifici e 

professionali e in un colloquio finalizzato all'accertamento delle capacità relazionali e delle 
competenze degli aspiranti; 

 RITENUTO  necessario nominare una commissione esaminatrice, ai sensi dei decreti sopra citati che attenda a tutte 
le operazioni previste e anche alla successiva graduatoria di merito dei candidati al termine delle 
anzidette operazioni; 

 
DECRETA 

 
La Commissione esaminatrice per la selezione di personale docente e/o Dirigente scolastico, per lo svolgimento di 
compiti connessi all'attuazione dell'autonomia scolastica per l'a.s. 2016/17 è così composta: 
 
Presidente 
Dott. Giuseppe Mirarchi - Dirigente Ufficio I U.S.R. per la Calabria 
Componente 
Dott. Luciano Greco - Dirigente Ufficio V U.S.R. per la Calabria 
Componente 
Dott.ssa Rosanna Antonella Barbieri - Dirigente Tecnico - USR per la Calabria  
Segretario verbalizzante 
Dott.ssa Francesca Amato - Area III - U.S.R. per la Calabria 

 
IL DIRETTORE GENERALE           

Diego Bouchè 
      

 
 

Al Dott. Giuseppe Mirarchi  
Al  Dott. Luciano Greco 
Alla  Dott.ssa Rosanna Antonella Barbieri 
Alla Dott.ssa Francesca Amato 
Al sito web dell'USR per la Calabria 
Alle OO.SS. regionali del Comparto Scuola 
 
   

 

 

MIUR.AOODRCAL.Registro Ufficiale(U).0011866.28-07-2016


		2016-07-28T13:21:23+0000
	BOUCHE' DIEGO




